IMC-300T/VA - Page: 1
    IMC-300T/VA
Order No.: 1000998
PRODUCTINFOS
Ten zwieszany głośnik 360° pozwala na równomierne pokrycie dźwiękiem dużego obszaru: nawet 200m2 przy
montażu na wysokości 4m. Dzięki 2-drożej konstrukcji gwarantuje doskonałą jakość dźwięku.
Wysokiej klasy 2-drożny głośnik zwieszany
o kącie promieniowania 360°, posiadający certyfikat EN 54-24.
Technika 100V, 3 odczepy mocy: 30/20/10W2.
2-drożny głośnik koaksjalny (6.5")3.
Reflektorowa obudowa dla uzyskania szerokiego kąta oraz równomiernego promieniowania4.
Specjalna obudowa zapewniająca dobre przetwarzanie basów5.
Zalecana wysokość montażu: około 4m (reflektor)6.
Obudowa z blachy stalowej, lakierowana na biało7.
W komplecie linka zabezpieczająca oraz akcesoria montażowe8.
Wlot kablowy z zabezpieczeniem (PG11)9.
Ceramiczny terminal połączeniowy10.
IMC-300T/VA - Page: 2
TECHNICAL SPECIFICATIONS
IMC-300T/VA
Aktywny/pasywny pasywny
Technika 100 V
Moc muzyczna MAX 30 W
Moc znamionowa RMS 30/20/10 W
Pasmo przenoszenia 60-20 000 Hz
Głośnik niskotonowy 1
Głośnik wysokotonowy 1
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 16 cm (6.5")
Skuteczność 83 dB/W/m
Max SPL 98 dB
Kąt promieniowania H: 360°/V: 160°
Kąt promieniowania w poziomie 360°
Kąt promieniowania w pionie 160°
Materiał obudowy metal
Kolor biały
Sposób montażu stalowa linka z karabińczykiem
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary Ø 480 mm x 300 mm
Szerokość Ø 480 mm
Wysokość 300 mm
Głębokość Ø 480 mm
Waga 4.5 kg
Wejścia 1 x przepust kablowy (PG11)
Inne cechy EN 54
Akcesoria linka do montażu podwieszanego
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.57 x 0.36 x 0.57 m
Waga brutto 7.66 kg
Waga netto 5 kg
IMC-300T/VA
Waga netto 5 kg